
 
 

 

Kalundborg d. 24.03.21 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

Onsdag den 24. marts kl. 18.00-20.00 

 
Til stede: Kevin Meier, Malene Thyrring, Thomas Rubin, Lisa Juul Hager, Gitte Jensen, Julia 
Møller Christensen, Karina Hansen, Charlotte Bolgan, Malene Schneider Behrensdorff, Stine 
Ovesen. 
  
Fraværende: Malene Thyrring, Stine Ovesen 
 
Referent:  

Spisning 
 

2021- 01  Valg af ordstyrer   

2021- 02  Covid-19 

Orientering om test/selvtest og den delvise genåbning på almenområdet.  

Skolebestyrelsen gør opmærksom på at eleverne sidder tæt i bussen, vi taler med 

transportselskabet og opfodrer til at forældrene gør det samme, når de observerer ele-

ver der sidder tæt.   

Trivsel i denne periode og frigivne midler, disse midler vil dog primært tilgå almenom-

rådet. Der blev drøftet hvad Sigrid Undset skolen gør for at højne trivslen.  

En status på test og vacciner. 

2021- 03  Nyt om skolen 

Fagfordelingen forløber godt.  

Elevator problematik, stisystem til kørestole og orientering om udfordringer ved flytte-

processen omkring Lærkereden. 

Orientering om skoleplan 21/22 og kompetenceudvikling i den kommende år.  

2021- 04  Skolebestyrelsens årshjul 

Punktet udskydes til næste møde 

2021- 05  Kostpolitik – endelig godkendelse 

Godkendt med enkelte sproglige rettelser.  

 



2021- 06 Afgående formand, valghandling   

Valghandling finder sted 2022 forår - der afholdes valg hvert 2. år. 

Julie og Malene tænker over kandidaturet til skolebestyrelsesformand der gives svar 

på kommende skolebestyrelsesmøde. 

Jack Lamot indkaldes idet han er suppleant. Han indtræder i bestyrelsen den 22.april 

21.  

2021- 07 Sort barak under observation 

Der blev talt flytning af lærkereden og evt. Brug af lærkeredens bygninger til udsko-

lingshus - vi håber naturligvis at der ikke er tale om skimmelsvamp.  

2021- 08 Evaluering af live-stream 

Evaluering tages med til PU (pædagogisk udvalg). 

Det kunne være fedt at se alle shows. Fungerede godt, god lyd. 

Emneugen og skolelørdag som koncept: Der er både fordele og ulemper. 

Godt at dele det man har lavet, eleverne er generelt begejstrede. 

Det er okay at skulle præstere overfor andre også selvom det kan være svært - dan-

nelse til livet. 

2021- 09 Møde kadencen    

Vi holder fast i denne struktur 

2021- 10 Evt. 

 


